Протокол закупа способом из одного источника

медицинской техники (осветитель налобный монокулярный) №
г. Петропавловск                                                                                июня 2021 года
1. Организатор закупа -  КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница «КГУ «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области», Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск, ул. Брусиловского, 20 провело закуп способом из одного источника медицинской техники.
2. Сумма, выделенная для закупки: 790000,00   тенге.
3. Обоснования применения данного способа:  п.72 п.116 Правил организации и проведения  закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках ГОБМП и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических  услуг, утвержденными постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375   (далее Правила),  Протокол итогов закупа медицинской техники  (осветитель налобный монокулярный) от 23 июня 2021 года.
4. Поставщик: ТОО «Компания Коктау» соответствует квалификационным требованиям, предусмотренным пунктом 13 Правил и техническая спецификация поставщика соответствует требованиям заказчика.
5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет
заключен договор закупа медицинской техники:

  - ТОО «Компания Коктау», г.Костанай, ул.Урожайная,16, кааб.309.
6. Организатор закупа по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить МТ  у поставщика ТОО «Компания Коктау», г.Костанай, ул.Урожайная,16, кааб.309:
	Лот №
	Торговое наименование, производитель
	Кол-во шт.
	Цена

 тенге
	Сумма

тенге

	1
	Осветитель налобный HiLight LED H-800 /12.89312.312/             KIRCHNER &WILHELM GmbH + Co. KG, Германия
	1
	790000,00
	790000,00

2) Заказчику КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница «КГУ «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в установленные законодательством  сроки заключить договор закупа медицинской техники с ТОО «Компания Коктау», г.Костанай, ул.Урожайная,16, кааб.309  на сумму 790000,00   тенге.
	Уполномоченный представитель
	_______________
	Ашимова Д.Т.

	 Секретарь:
	  _______________
	Мичюдас Е.М.